

اخبار ایران

احداث اولین شهرک تخصصی صنفی در ایلام عملیاتی می‌شود

ایلام - مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان ایلام گفت: براساس تفاهم نامه مرکز اصناف و بازرگانان ایران و صنایع کوچک در هر استانی با توجه به ظرفیت های موجود شهرک تخصصی مشاغل صنفی ایجاد می‌شود. مرتضی دارایی اظهار کرد: شرکت شهرک های صنعتی ایلام به عنوان متولی ایجاد شهرک تخصصی صنفی - صنعتی استان در راستای ساماندهی و کمک به استقرار اصناف در شهرک ها و نواحی صنعتی، با حمایت مدیریت ارشد استان پس از انجام مراحل تکمیل و اخذ استعلام های مربوطه موفق به تصویب این ناحیه در کمیسیون ماده ۲۱ طرح های غیر کشاورزی و کارگروه امور زیربنایی و شهرسازی استان شد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان ایلام یادآور شد: با همکاری اتاق اصناف و سازمان صنعت، معدن و تجارت اطلاعات مربوط به صنوف استان جمع آوری و نسبت به اولویت بندی آنها برای استقرار در شهرک ها و نواحی صنعتی به ایجاد شهرک های تخصصی صنفی اقدام و پس از انجام پروژه در این شهرک مستقر می‌شوند.

گر امیداشت دهه امامت و ولایت در راه و شهرسازی استان گلستان

گرگان - سرپرست اداره کل، مدیریت ها و کارکنان اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان با برگزاری مراسم، اعیاد قربان و غدیر و دهه امامت و ولایت را گرامی داشتند.

در این مراسم امام جماعت این دستگاه اجرایی با برشمردن فضیلت های این دهه و انتخاب ولی و جانشین در امت اسلامی؛ واقعه غدیر را از بارزترین وقایع دینی در تاریخ اسلام دانسته به گفته محبت الاسلام والمسلمین «رضا قلم زن»، در این واقعه امام علی (ع) بعنوان جانشین صالح پیامبر در امت اسلامی برگزیده شد که آیات فراوانی از قرآن مجید نیز به بیان و اثبات امامت حضرت علی (ع) دلالت دارد. برگزاری مسابقه فرهنگی و تقدیر از برندگان آن بخش پایانی این مراسم بود.

اتمام آسفالت زمین والیبال پارک بانوان شهید مرشدی ملارد

ملارد - عملیات آسفالت زمین والیبال پارک مرشدی ملارد به اتمام رسید. در راستای تکمیل پروژه های عمرانی شهرداری ملارد و تجهیز پارک های سطح شهر بخصوص پارک های بانوان واحد آمانی معاونت فنی عمرانی نسبت به آسفالت زمین والیبال پارک بانوان ملارد اقدام نموده است که این عملیات به متراژ ۲۸۶ متر مربع به اتمام رسید.

در دیدار با اعضای بنیاد غدیر عنوان شد:

تاکید آیت الله صافی گلپایگانی بر اقامه نماز جماعت عید غدیر



آیت الله العظمی لطف الله صافی گلپایگانی در دیدار با اعضای بنیاد غدیر ضمن قدردانی از اقدامات انجام شده در خصوص بزرگداشت عید ولایت و ویژه احیای سنت حسنه نماز جماعت عید غدیر و برنامه ریزی های صورت گرفته برای راهیابی این روز گفت: زبان از بیان بزرگی و عظمت مسئله ولایت الکن و کارهایی که در این زمینه انجام می‌شود، بسیار با اهمیت است. به گزارش روابط عمومی موسسه آموزش عالی اجتهاد، ایشان وجود تشیع را در گرو ولایت امام علی علیه السلام دانست و با بیان این که شیعه با ولایت زنده است، بر ضرورت تکریم و تعظیم هر چه بیشتر ولایت امیرالمؤمنین حضرت علی علیه السلام تاکید کرد. در این مرجع تقلید جهان تشیع در ادامه با اشاره به روایات متواتر بین اهل تسنن و تشیع خاطر نشان کرد: اهل تسنن نیز نسبت به مقام ولایت حضرت امیرالمؤمنین علیه السلام ابراز ارادت می‌کنند و حتی در کلام بزرگان اهل سنت نیز به آن اشاره شده است. ایشان سپس با اشاره به فراتر از اشماری به زبانی فارسی و عربی در توصیف آن حضرت تصریح کرد: هر کسی که خود را شیعه می‌داند باید ولایت امیرالمؤمنین (ع) را در دل داشته باشد و آن را با تمام وجود ابراز کند. آیت الله صافی گلپایگانی همچنین بر لزوم پرهیز از معاصی در جامعه تاکید کرد و ابراز داشت: اعتقاد به ولایت بدین معناست که باید در تمام مسائل اسلامی جلوتر باشیم و در امر دین نداشته باشیم. ایشان از اقشار مختلف مردم ولایت مدار برای حضور در نماز جماعت عید غدیر

اخبار ایران

توسط مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان دلیجان صورت گرفت:

تشریح عملکرد شش ماهه اداره آب و فاضلاب شهر نراق

اراک-مهرافشان: مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان دلیجان عملکرد شش ماهه اداره آب و فاضلاب شهر نراق را در بخش بهره برداری تشریح کرد. عباس قلی پور فاضلی در این خصوص گفت: بغل کنی یک حلقه چاه آب به عمق ۷۵ متر نصب و راه اندازی و دو دستگاه کنتور الکترو مغناطیسی بر روی مخزن ۲۰۰ متر مکعبی آب شهر نراق و شناسایی نشت یابی شبکه آب رسانی این شهر و ترمیم آن به منظور کاهش هدر رفت آب را از جمله اقداماتی است که در بخش بهره برداری و به صورت آمانی توسط این اداره انجام شده است.

رشد ۳۰۰ درصدی صدور اسناد تفکیکی در شهرک ها و نواحی صنعتی استان ایلام

ایلام- مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی ایلام گفت: در سه ساله گذشته در مجموع ۳۷۰ هکتار اسناد تفکیکی در شهرک ها و نواحی صنعتی استان صادر شده که در مقایسه با سال ۹۲ دارای رشد ۳۰۰ درصدی است.

مرتضی دارایی اظهار کرد: در راستای فراهم کردن زیرساخت های تولید و حمایت از سرمایه گذاری در استان و در دولت تدبیر و امید سند تفکیکی ۲۲۰ هکتار از اراضی شهرک ها و نواحی صنعتی این استان صادر شده است. وی با اشاره به اهمیت صدور اسناد تفکیکی برای شتاب بخشی و تسهیل فعالیت واحدهای تولیدی و صنعتی بهره بردار که مشکلات بانکی در خصوص اخذ تسهیلات و وثیقه قرار دادن سند مالکیت دارند، افزود: طبق برنامه ریزی انجام شده در سال جاری نیز با همکاری اداره کل ثبت اسناد استان، به دنبال اخذ سند تفکیکی بخش دیگری از اراضی شهرک ها و نواحی صنعتی استان هستیم. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی ایلام ادامه داد: وجود معارضین متعدد، خلایق قانونی و اقامه دعوا در مراجع قضایی و عدم اخذ اسناد مالکیت تفکیکی مشکلات عدیده سیاسی واجتماعی برای سرمایه گذاران و واحدهای صنعتی مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی بوجود می‌آورد و در صورت عدم اخذ اسناد تفکیکی زمینه از بین رفتن فرصت سرمایه گذار و نبود امنیت واحدهای تولیدی استان را فراهم می‌آورد. دارایی یادآور شد: مجموعه مدیریت این شرکت با تدبیر و اتخاذ راهکارهای قانونی و مسیر مراحل کارشناسی با رایزنی های صورت گرفته و جلسات مکرر با اداره ثبت اسناد و املاک استان موفق به اخذ اسناد تفکیکی شهرک صنعتی دهلران به مساحت ۱۵۰ هکتار و شهرک صنعتی دره شهر به مساحت ۴۲ هکتار در سال جاری شد.

Advertisement for 'Shab-e Fehrkari' (Night of Cultural Heritage) in Rasht. It features a central image of a man on a horse, surrounded by various cultural and industrial symbols. Text includes 'در برج میلاد' (In Milad Tower), '۲۳ و ۲۴ شهریور ساعت ۱۸ الی ۲۳' (September 23-24, 6 PM to 11 PM), and 'اجرای شعر و موسیقی آیین ها بازی های سنتی نمایشگاه عکس و صنایع دستی' (Poetry and music performance, traditional games, photo exhibition, and handicrafts).

توانمند سازی و دانش افزایی اعضای هیئت مدیره شرکت ملی گاز ایران در اصفهان

اصفهان- مرادیان: مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان در مراسم افتتاحیه طرح آموزش اعضا هیئت مدیره شرکت ملی گاز ایران گفت: این دوره ها نتایج مثبتی در توانمند سازی و افزایش دانش مدیریتی و تخصصی مدیران دارد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، سید مصطفی علوی، در مراسم افتتاحیه دومین دوره آموزشی اعضای هیات مدیره شرکت ملی گاز ایران به میزبانی استان اصفهان گفت: این دوره آموزشی که با موضوع مدیریت قرار دادها و بیمان ها و قوانین مربوط به این حوزه و برون سپاری فعالیت ها در حال برگزاری است، برای دومین بار است که در اصفهان برگزار می‌شود و گروه چهارم اعضای هیئت مدیره در آن حضور یافته اند. وی، با اشاره به اینکه دو دوره آموزشی دیگر با همین موضوع، ویژه گروه های اول و دوم نیز به میزبانی گاز اصفهان برگزار خواهد شد، بیان داشت: برای برگزاری کیفی و مطلوب این دوره هماهنگی های زیادی در خصوص تهیه محل مناسب برگزاری، اسکان، پذیرایی، تردد و... انجام شده است. سید مصطفی علوی، با اشاره به اینکه شرکت ملی گاز ایران این دوره آموزشی را به صورت گسترده و هدفمند برنامه ریزی کرده است.

رئیس شورای شهر رشت:

نمایندگان مردم رشت به رودخانه های زرجوب و گوهر رود بیشتر توجه کنند



رشت - مهندس سید امیر حسین علوی اظهار کرد: زرجوب و گوهر رود در گذشته نماد زیبایی در رشت بودند اما متأسفانه به علت برخی از بی مالتی ها و عدم مدیریت صحیح در حال حاضر جزو آلوده ترین رودخانه های جهان هستند. وی با اشاره به اینکه رفع مشکل دو رودخانه رشت نیازمند اعتبارات ملی است تصریح کرد: سفر گذشته هیئت دولت به گیلان پنجاه میلیارد تومان اعتبار جهت ساماندهی گوهررود و زرجوب اختصاص یافت اما متأسفانه با گذشت بیش از دو سال از اختصاص اعتبار تغییر خاصی در وضعیت رودخانه ها صورت نگرفته است. رئیس شورای اسلامی شهر رشت با اذعان به اینکه آلودگی ناشی از دو رودخانه سلامت شهروندان را تهدید می‌کند گفت: بر اساس نظر کارشناسان،

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان:

یکی از مهمترین اصول اقتصاد مقاومتی حمایت از صنعت و تولیدات داخلی است



رشت - مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان بیان داشت: بخش خصوصی به ویژه صنایع کوچک و متوسط، عامل مهمی در توسعه اقتصادی هستند. وی در ادامه گفت: این صنایع با کار آفرینی، نوآوری و ایجاد فرصت های شغلی جدید بر رشد اقتصادی اثر می‌گذارد و به همین دلیل، در ایران، به منظور توسعه فعالیت های اشتغال زا، بنگاه های خرد و متوسط مورد توجه قرار گرفته اند. مهندس احمدعلی شهیدی بیان داشت: با توجه به این که درصد بالایی از واحدهای صنعتی کشور، کوچک و متوسط هستند و بیش از نیمی از شاغلان بخش صنعت را در خود جای داده اند، این صنایع از اهمیت بسزایی برخوردار شده و می‌توانند نقش اساسی

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان خبر داد:

نصب سامانه سپهتن بر روی اتوبوسهای ناوگان حمل و نقل و نقل شهری استان گیلان



رشت - مهندس محمد رضا نازک کار، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان گفت: سامانه پایش هوشمند تردد ناوگان حمل و نقل جاده ای که به اختصار سامانه سپهتن نامگذاری شده بر روی اتوبوسهای ناوگان حمل و نقل و نقل شهری استان گیلان نصب شد. وی در ادامه افزود: سامانه پایش و نظارت هوشمند تردد ناوگان حمل و نقل جاده ای است دستگاهی که درون خودرو نصب می‌شود و از طریق امواج رادیویی به طور مداوم اطلاعاتی نظیر سرعت، مشخصات گواهینامه راننده، ساعت کارکرد و... را علاوه بر ارسال برای پلیس برای مدیران شرکت های حمل و نقل مسافر نیز جهت نظارت بهینه از طریق نصب برنامه ای مذکور قابل دسترسی می‌نماید. این مقام مسئول در خصوص مزایای بهره گیری از سامانه مذکور در حمل و نقل عمومی گفت: سامانه سپهتن

این قابلیت را برای شرکت های حمل و نقل مسافر فراهم می‌سازد تا نظارت و مدیریت بهتری بر روی ناوگان تحت پوشش خود داشته باشند و با سهولت و از طریق نصب نرم افزار سپهتن روی گوشی موبایل، به صورت

وضعیت گوهررود و زرجوب شد و افزود: برطرف کردن وضعیت نامطلوب دو رودخانه رشت نیازمند اعتبارات ملی است و این مهم با پیگیری نمایندگان مردم رشت در مجلس شورای اسلامی محقق خواهد شد و با اشاره به اینکه دو رودخانه رشت مزایای اجتماعی و اقتصادی فراوانی برای شهر به همراه خواهد داشت تصریح کرد: بقینا با احیای زرجوب و گوهررود می‌توان از مزایای این دو نعمت خدادادی در جهت جذب گردشگر، ایجاد اشتغال و تقویت اقتصاد شهر بهره مند شد. رئیس شورای اسلامی شهر رشت در خاتمه بیان کرد: شورای اسلامی شهر رشت آمادگی هر گونه مساعدت و همکاری در راستای احیای زرجوب و گوهررود را دارد و از یاد های جدید در این خصوص استقبال خواهیم کرد.

با قرار دادن مدیریت جهادی به دنبال ایجاد شرایط بهینه در راستای حمایت از تولید هستیم. وی در ادامه به بیان اهمیت کار برداشت و گفت: کار مهمترین عاملی است که حیات بشری را تحت الشعاع خود قرار می‌دهد و عزت و سربلندی هر فرد و اجتماعی بستگی به میزان وجود آن دارد. رئیس هیات مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان برای درون کردن اقتصاد دانستن استراتژی اقتصاد مقاومتی را کارسازترین راه در ساماندهی مشاغل کوچک، حمایت از صنایع تبدیلی و شناسایی واحدهای ای حل تلقیح عنوان کرد. مهندس شهیدی بیان داشت: کار مهمترین اصول اقتصاد مقاومتی حمایت از صنعت و تولیدات داخلی است.

احظه ای و بر خط در جریان کلیه اطلاعات سفر قرار گیرند و وی افزود: از دیگر مزیت های این سامانه، تصویر برداری از راننده طی ساعت های مختلف بوده که این مانع از وقوع تخلفاتی نظیر نیستن کمر بند، خوردن و آشامیدن، سیگار کشیدن و صحبت با تلفن همراه می‌گردد. مهندس نازک کار سپس خاطر نشان نمود: با استفاده از سامانه سپهتن زمینه ارتقاء رسیدگی بهینه بر شکایات همچنین ارتقاء سطح تکریم آریاب رانندگان بر امکان نظارت و پایش لحظه ای بر کیفیت سفرهای ناوگان حمل و نقل بین شهری و نیز تکریم جایگاه و شان شغلی راننده فراهم شده و جلوی اعمال نظرها و سلبی که در تشخیص تخلفات گرفته می‌شود. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیلان افزود: از ابتدای مهر ماه سامانه سپهتن بر روی سواری کرایه و تاکسی های سوخت نیز نصب خواهد شد.